RGC1A23D25KGU Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Carlo Gavazzi RGC1A23D25KGU Carlo Gavazzi رئلاپس Carlo Gavazzi يکنوک عیزوت
Carlo Gavazzi RGC1A23D25KGU
Carlo Gavazzi
aناb/ېوایت هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   kييا روUنا
ئرو>و .
هخرب RGC1A23D25KGU
یکنوړوج Carlo Gavazzi
لیصفت RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  قباطم RoHS د
يرل نوتش  رادقم  1718 pcs
ه]اپ اVاډ  د
یرلا ژا�لو -  24 ~ 240 V
�ٻنر�نا ژا�لو -  3 ~ 32VDC
ه�ب ولومتخ  د  Screw Terminal
ۍ/ل RGC
تلاح ROHS د RoHS Compliant
يدنب هتسب  Bulk
هیضق هتسب /  SSR with Integrated Heat Sink
لوډ لوصحم  د  AC, Zero Cross
هنومون رون  1864-1171
لوډ ونورغ  د  Chassis Mount, DIN Rail
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  Not Applicable
لوک هتروپ  25A
�کرس SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D25KGU
هخرب : RGC1A23D25KGU
همانرب یکنوړوج /  : Carlo Gavazzi
aناb/ېوایت دیلوت  د  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
ې]اپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  قباطم RoHS د
تلاح کاٹسا  د  1718 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا د�یل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D25KGU.pdf
هنت.وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم RGC1A23D25KGU د
RGC1A23D25KGU.pdf
هرٻ:دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
RGC1A23A60KGU
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 60A 800VP
5834 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 23A 800VP
1640 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D42KGE
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 43A 800VP
880 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 40A 800VP
1158 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 25A 800VP
1362 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 30A 800VP
1448 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
2121 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
2137 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
1337 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  SSR ZC 230V 20A 800VP
1785 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
1292 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
يکنوړوج :  Carlo Gavazzi
لیصفت :  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
705 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ